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LIGHT KLASS . Le ante
8 tipologie di ante in molteplici combinazioni. 20 tipologie di laccature opache e lucide. 10 tipologie di maniglie.

Ampia gamma di tessuti, pelli, ecopelli, vetri, specchi e legno. Le riduzioni in larghezza e altezza comprese nel prezzo.

Personalizza a piacimento il tuo armadio con il massimo della flessibilità.

CHI . Anta battente ATHINA . Anta battente

ATHINA . Anta scorrevole EVITA . Anta battente

VIVIAN . Anta scorrevole RANJA . Anta scorrevole

OBI . Anta scorrevole GRACE . Anta scorrevole

LIGHT KLASS . Le strutture
3 finiture interne in nobilitato Ecofly bianco, rovere chiaro o grigio. Ampia gamma di accessori, ripiani, piani estraibili,

appendiabiti, servetto, cassettiere, portascarpe, portapantaloni.

ECO FLY. Struttura bianca

ROVERE CHIARO ROVERE GRIGIO

LIGHT
KLASS
WARDROBE
Massima qualità e flessibilità.

EXP 2011
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L. Da 200 a 243 cm.  a partire da 2956 eu.

L. Da 244 a 292,7 cm. a partire da 3397 eu.

L. Da 293 a 389,3 cm. a partire da 4672 eu.

L. Da 390 a 437,5 cm. a partire da 5536 eu.

L. Da 438 a 582,5 cm. a partire da 6936 eu.

H. da 230,3 a 259 cm.

CHI . Anta battente

L. Da 200 a 243 cm.  a partire da 3824 eu.

L. Da 244 a 292,7 cm. a partire da 4612 eu.

L. Da 293 a 389,3 cm. a partire da 6292 eu.

L. Da 390 a 437,5 cm. a partire da 7375 eu.

L. Da 438 a 582,5 cm. a partire da 9364 eu.

H. da 230,3 a 259 cm.

ATHINA . Anta battente

L. Da 244 a 292,7 cm. a partire da 4518 eu.

L. Da 293 a 389,3 cm. a partire da 6167 eu.

L. Da 390 a 486 cm.  a partire da 7269 eu.

L. Da 487 a 582,5 cm. a partire da 9178 eu.

H. da 230,3 a 259 cm.

ATHINA . Anta Scorrevole

Da 200 a 243 cm.  a partire da 3080 eu.

Da 244 a 292,7 cm.  a partire da 3566 eu.

Da 293 a 389,3 cm.  a partire da 4898 eu.

Da 390 a 437,5 cm.  a partire da 5802 eu.

Da 438 a 582,5 cm.  a partire da 7274 eu.

H. da 230,3 a 259 cm.

EVITA . Anta battente

. Ante in finitura laccato opaco
  o rovere poro aperto in 20 colori.

. Profili laccato opaco.

. Strutture LIGHT KLASS nobilitato
  rovere chiaro o grigio, Ecofly bianco.

. Cassettiere con facciate LIGHT. 

. Aste appendiabiti bronzate.

. Ante in finitura laccato opaco
  o rovere poro aperto in 20 colori.

. Maniglie laccato opaco.

. Strutture LIGHT KLASS nobilitato
  rovere chiaro o grigio, Ecofly bianco.

. Cassettiere con facciate LIGHT. 

. Aste appendiabiti bronzate.

. Ante in finitura laccato opaco
  o rovere poro aperto in 20 colori.

. Maniglie laccato opaco.

. Strutture LIGHT KLASS nobilitato
  rovere chiaro o grigio, Ecofly bianco.

. Cassettiere con facciate LIGHT. 

. Aste appendiabiti bronzate.

. Ante in finitura laccato opaco
  o rovere poro aperto in 20 colori.

. Maniglie LIGHT cromo.

. Strutture LIGHT KLASS nobilitato
  rovere chiaro o grigio, Ecofly bianco.

. Cassettiere con facciate LIGHT. 

. Aste appendiabiti bronzate.

. Ante in finitura laccato opaco
  o rovere poro aperto in 20 colori.

. Maniglie LIGHT cromo.

. Strutture LIGHT KLASS nobilitato
  rovere chiaro o grigio, Ecofly bianco.

. Cassettiere con facciate LIGHT. 

. Aste appendiabiti bronzate.

L. Da 196 a 243 cm.  a partire da 4679 eu.

L. Da 244 a 292,7 cm. a partire da 5747 eu.

L. Da 293 a 389,3 cm. a partire da 7014 eu.

L. Da 390 a 437,5 cm. a partire da 8634 eu.

L. Da 438 a 582,5 cm. a partire da 10448 eu.

H. da 230,3 a 259 cm.

VIVIAN . Anta Scorrevole

L. Da 196 a 243 cm.  a partire da 5484 eu.

L. Da 244 a 292,7 cm. a partire da 6621 eu.

L. Da 293 a 389,3 cm. a partire da 7888 eu.

L. Da 390 a 437,5 cm. a partire da 9945 eu.

L. Da 438 a 582,5 cm. a partire da 11759 eu.

H. da 230,3 a 259 cm.

RANJA . Anta scorrevole

L. Da 196 a 243 cm.  a partire da 6324 eu.

L. Da 244 a 292,7 cm. a partire da 7235 eu.

L. Da 293 a 389,3 cm. a partire da 9220 eu.

L. Da 390 a 437,5 cm. a partire da 10866 eu.

L. Da 438 a 582,5 cm. a partire da 13756 eu.

H. da 230,3 a 259 cm.

OBI . Anta scorrevole

. Ante in vetro laccato o specchio.

. Profili anodizzato bronzo.

. Strutture LIGHT KLASS nobilitato
  rovere chiaro o grigio, Ecofly bianco.

. Cassettiere con facciate LIGHT. 

. Aste appendiabiti bronzate.

. Ante in vetro laccato o specchio.

. Profili anodizzato bronzo.

. Strutture LIGHT KLASS nobilitato
  rovere chiaro o grigio, Ecofly bianco.

. Cassettiere con facciate LIGHT. 

. Aste appendiabiti bronzate.

. Ante in vetro laccato o specchio.

. Profili anodizzato brill.

. Strutture LIGHT KLASS nobilitato
  rovere chiaro o grigio, Ecofly bianco.

. Cassettiere con facciate LIGHT. 

. Aste appendiabiti bronzate.

L. Da 196 a 243 cm.  a partire da 5878 eu.

L. Da 244 a 292,7 cm. a partire da 6876 eu.

L. Da 293 a 389,3 cm. a partire da 8141 eu.

L. Da 390 a 437,5 cm. a partire da 10328 eu.

L. Da 438 a 582,5 cm. a partire da 12138 eu.

H. da 230,3 a 259 cm.

GRACE . Anta scorrevole

1

1

4

4

5

5

2

2

3

3

1

1

4

4

5

5

2

2

3

3

1

1

4

4

2

3

3

1

1

4

4

5

5

2

2

2

3

3

1

4

4

5

5

2

3

3

1

4

4

5

5

2

3

3

1

4

4

5

5

2

3

3

1

4

4

5

5

2

3

3

1 2 1 2

1 2 1 2



L. Da 200 a 243 cm.  a partire da 2956 eu.

L. Da 244 a 292,7 cm. a partire da 3397 eu.

L. Da 293 a 389,3 cm. a partire da 4672 eu.

L. Da 390 a 437,5 cm. a partire da 5536 eu.

L. Da 438 a 582,5 cm. a partire da 6936 eu.

H. da 230,3 a 259 cm.

CHI . Anta battente

L. Da 200 a 243 cm.  a partire da 3824 eu.

L. Da 244 a 292,7 cm. a partire da 4612 eu.

L. Da 293 a 389,3 cm. a partire da 6292 eu.

L. Da 390 a 437,5 cm. a partire da 7375 eu.

L. Da 438 a 582,5 cm. a partire da 9364 eu.

H. da 230,3 a 259 cm.

ATHINA . Anta battente

L. Da 244 a 292,7 cm. a partire da 4518 eu.

L. Da 293 a 389,3 cm. a partire da 6167 eu.

L. Da 390 a 486 cm.  a partire da 7269 eu.

L. Da 487 a 582,5 cm. a partire da 9178 eu.

H. da 230,3 a 259 cm.

ATHINA . Anta Scorrevole

Da 200 a 243 cm.  a partire da 3080 eu.

Da 244 a 292,7 cm.  a partire da 3566 eu.

Da 293 a 389,3 cm.  a partire da 4898 eu.

Da 390 a 437,5 cm.  a partire da 5802 eu.

Da 438 a 582,5 cm.  a partire da 7274 eu.

H. da 230,3 a 259 cm.

EVITA . Anta battente

. Ante in finitura laccato opaco
  o rovere poro aperto in 20 colori.

. Profili laccato opaco.

. Strutture LIGHT KLASS nobilitato
  rovere chiaro o grigio, Ecofly bianco.

. Cassettiere con facciate LIGHT. 

. Aste appendiabiti bronzate.

. Ante in finitura laccato opaco
  o rovere poro aperto in 20 colori.

. Maniglie laccato opaco.

. Strutture LIGHT KLASS nobilitato
  rovere chiaro o grigio, Ecofly bianco.

. Cassettiere con facciate LIGHT. 

. Aste appendiabiti bronzate.

. Ante in finitura laccato opaco
  o rovere poro aperto in 20 colori.

. Maniglie laccato opaco.

. Strutture LIGHT KLASS nobilitato
  rovere chiaro o grigio, Ecofly bianco.

. Cassettiere con facciate LIGHT. 

. Aste appendiabiti bronzate.

. Ante in finitura laccato opaco
  o rovere poro aperto in 20 colori.

. Maniglie LIGHT cromo.

. Strutture LIGHT KLASS nobilitato
  rovere chiaro o grigio, Ecofly bianco.

. Cassettiere con facciate LIGHT. 

. Aste appendiabiti bronzate.

. Ante in finitura laccato opaco
  o rovere poro aperto in 20 colori.

. Maniglie LIGHT cromo.

. Strutture LIGHT KLASS nobilitato
  rovere chiaro o grigio, Ecofly bianco.

. Cassettiere con facciate LIGHT. 

. Aste appendiabiti bronzate.

L. Da 196 a 243 cm.  a partire da 4679 eu.

L. Da 244 a 292,7 cm. a partire da 5747 eu.

L. Da 293 a 389,3 cm. a partire da 7014 eu.

L. Da 390 a 437,5 cm. a partire da 8634 eu.

L. Da 438 a 582,5 cm. a partire da 10448 eu.

H. da 230,3 a 259 cm.

VIVIAN . Anta Scorrevole

L. Da 196 a 243 cm.  a partire da 5484 eu.

L. Da 244 a 292,7 cm. a partire da 6621 eu.

L. Da 293 a 389,3 cm. a partire da 7888 eu.

L. Da 390 a 437,5 cm. a partire da 9945 eu.

L. Da 438 a 582,5 cm. a partire da 11759 eu.

H. da 230,3 a 259 cm.

RANJA . Anta scorrevole

L. Da 196 a 243 cm.  a partire da 6324 eu.

L. Da 244 a 292,7 cm. a partire da 7235 eu.

L. Da 293 a 389,3 cm. a partire da 9220 eu.

L. Da 390 a 437,5 cm. a partire da 10866 eu.

L. Da 438 a 582,5 cm. a partire da 13756 eu.

H. da 230,3 a 259 cm.

OBI . Anta scorrevole

. Ante in vetro laccato o specchio.

. Profili anodizzato bronzo.

. Strutture LIGHT KLASS nobilitato
  rovere chiaro o grigio, Ecofly bianco.

. Cassettiere con facciate LIGHT. 

. Aste appendiabiti bronzate.

. Ante in vetro laccato o specchio.

. Profili anodizzato bronzo.

. Strutture LIGHT KLASS nobilitato
  rovere chiaro o grigio, Ecofly bianco.

. Cassettiere con facciate LIGHT. 

. Aste appendiabiti bronzate.

. Ante in vetro laccato o specchio.

. Profili anodizzato brill.

. Strutture LIGHT KLASS nobilitato
  rovere chiaro o grigio, Ecofly bianco.

. Cassettiere con facciate LIGHT. 

. Aste appendiabiti bronzate.

L. Da 196 a 243 cm.  a partire da 5878 eu.

L. Da 244 a 292,7 cm. a partire da 6876 eu.

L. Da 293 a 389,3 cm. a partire da 8141 eu.

L. Da 390 a 437,5 cm. a partire da 10328 eu.

L. Da 438 a 582,5 cm. a partire da 12138 eu.

H. da 230,3 a 259 cm.

GRACE . Anta scorrevole

1

1

4

4

5

5

2

2

3

3

1

1

4

4

5

5

2

2

3

3

1

1

4

4

2

3

3

1

1

4

4

5

5

2

2

2

3

3

1

4

4

5

5

2

3

3

1

4

4

5

5

2

3

3

1

4

4

5

5

2

3

3

1

4

4

5

5

2

3

3

1 2 1 2

1 2 1 2



L. Da 200 a 243 cm.  a partire da 2956 eu.

L. Da 244 a 292,7 cm. a partire da 3397 eu.

L. Da 293 a 389,3 cm. a partire da 4672 eu.

L. Da 390 a 437,5 cm. a partire da 5536 eu.

L. Da 438 a 582,5 cm. a partire da 6936 eu.

H. da 230,3 a 259 cm.

CHI . Anta battente

L. Da 200 a 243 cm.  a partire da 3824 eu.

L. Da 244 a 292,7 cm. a partire da 4612 eu.

L. Da 293 a 389,3 cm. a partire da 6292 eu.

L. Da 390 a 437,5 cm. a partire da 7375 eu.

L. Da 438 a 582,5 cm. a partire da 9364 eu.

H. da 230,3 a 259 cm.

ATHINA . Anta battente

L. Da 244 a 292,7 cm. a partire da 4518 eu.

L. Da 293 a 389,3 cm. a partire da 6167 eu.

L. Da 390 a 486 cm.  a partire da 7269 eu.

L. Da 487 a 582,5 cm. a partire da 9178 eu.

H. da 230,3 a 259 cm.

ATHINA . Anta Scorrevole

Da 200 a 243 cm.  a partire da 3080 eu.

Da 244 a 292,7 cm.  a partire da 3566 eu.

Da 293 a 389,3 cm.  a partire da 4898 eu.

Da 390 a 437,5 cm.  a partire da 5802 eu.

Da 438 a 582,5 cm.  a partire da 7274 eu.

H. da 230,3 a 259 cm.

EVITA . Anta battente

. Ante in finitura laccato opaco
  o rovere poro aperto in 20 colori.

. Profili laccato opaco.

. Strutture LIGHT KLASS nobilitato
  rovere chiaro o grigio, Ecofly bianco.

. Cassettiere con facciate LIGHT. 

. Aste appendiabiti bronzate.

. Ante in finitura laccato opaco
  o rovere poro aperto in 20 colori.

. Maniglie laccato opaco.

. Strutture LIGHT KLASS nobilitato
  rovere chiaro o grigio, Ecofly bianco.

. Cassettiere con facciate LIGHT. 

. Aste appendiabiti bronzate.

. Ante in finitura laccato opaco
  o rovere poro aperto in 20 colori.

. Maniglie laccato opaco.

. Strutture LIGHT KLASS nobilitato
  rovere chiaro o grigio, Ecofly bianco.

. Cassettiere con facciate LIGHT. 

. Aste appendiabiti bronzate.

. Ante in finitura laccato opaco
  o rovere poro aperto in 20 colori.

. Maniglie LIGHT cromo.

. Strutture LIGHT KLASS nobilitato
  rovere chiaro o grigio, Ecofly bianco.

. Cassettiere con facciate LIGHT. 

. Aste appendiabiti bronzate.

. Ante in finitura laccato opaco
  o rovere poro aperto in 20 colori.

. Maniglie LIGHT cromo.

. Strutture LIGHT KLASS nobilitato
  rovere chiaro o grigio, Ecofly bianco.

. Cassettiere con facciate LIGHT. 

. Aste appendiabiti bronzate.

L. Da 196 a 243 cm.  a partire da 4679 eu.

L. Da 244 a 292,7 cm. a partire da 5747 eu.

L. Da 293 a 389,3 cm. a partire da 7014 eu.

L. Da 390 a 437,5 cm. a partire da 8634 eu.

L. Da 438 a 582,5 cm. a partire da 10448 eu.

H. da 230,3 a 259 cm.

VIVIAN . Anta Scorrevole

L. Da 196 a 243 cm.  a partire da 5484 eu.

L. Da 244 a 292,7 cm. a partire da 6621 eu.

L. Da 293 a 389,3 cm. a partire da 7888 eu.

L. Da 390 a 437,5 cm. a partire da 9945 eu.

L. Da 438 a 582,5 cm. a partire da 11759 eu.

H. da 230,3 a 259 cm.

RANJA . Anta scorrevole

L. Da 196 a 243 cm.  a partire da 6324 eu.

L. Da 244 a 292,7 cm. a partire da 7235 eu.

L. Da 293 a 389,3 cm. a partire da 9220 eu.

L. Da 390 a 437,5 cm. a partire da 10866 eu.

L. Da 438 a 582,5 cm. a partire da 13756 eu.

H. da 230,3 a 259 cm.

OBI . Anta scorrevole

. Ante in vetro laccato o specchio.

. Profili anodizzato bronzo.

. Strutture LIGHT KLASS nobilitato
  rovere chiaro o grigio, Ecofly bianco.

. Cassettiere con facciate LIGHT. 

. Aste appendiabiti bronzate.

. Ante in vetro laccato o specchio.

. Profili anodizzato bronzo.

. Strutture LIGHT KLASS nobilitato
  rovere chiaro o grigio, Ecofly bianco.

. Cassettiere con facciate LIGHT. 

. Aste appendiabiti bronzate.

. Ante in vetro laccato o specchio.

. Profili anodizzato brill.

. Strutture LIGHT KLASS nobilitato
  rovere chiaro o grigio, Ecofly bianco.

. Cassettiere con facciate LIGHT. 

. Aste appendiabiti bronzate.

L. Da 196 a 243 cm.  a partire da 5878 eu.

L. Da 244 a 292,7 cm. a partire da 6876 eu.

L. Da 293 a 389,3 cm. a partire da 8141 eu.

L. Da 390 a 437,5 cm. a partire da 10328 eu.

L. Da 438 a 582,5 cm. a partire da 12138 eu.

H. da 230,3 a 259 cm.

GRACE . Anta scorrevole

1

1

4

4

5

5

2

2

3

3

1

1

4

4

5

5

2

2

3

3

1

1

4

4

2

3

3

1

1

4

4

5

5

2

2

2

3

3

1

4

4

5

5

2

3

3

1

4

4

5

5

2

3

3

1

4

4

5

5

2

3

3

1

4

4

5

5

2

3

3

1 2 1 2

1 2 1 2



L. Da 200 a 243 cm.  a partire da 2956 eu.

L. Da 244 a 292,7 cm. a partire da 3397 eu.

L. Da 293 a 389,3 cm. a partire da 4672 eu.

L. Da 390 a 437,5 cm. a partire da 5536 eu.

L. Da 438 a 582,5 cm. a partire da 6936 eu.

H. da 230,3 a 259 cm.

CHI . Anta battente

L. Da 200 a 243 cm.  a partire da 3824 eu.

L. Da 244 a 292,7 cm. a partire da 4612 eu.

L. Da 293 a 389,3 cm. a partire da 6292 eu.

L. Da 390 a 437,5 cm. a partire da 7375 eu.

L. Da 438 a 582,5 cm. a partire da 9364 eu.

H. da 230,3 a 259 cm.

ATHINA . Anta battente

L. Da 244 a 292,7 cm. a partire da 4518 eu.

L. Da 293 a 389,3 cm. a partire da 6167 eu.

L. Da 390 a 486 cm.  a partire da 7269 eu.

L. Da 487 a 582,5 cm. a partire da 9178 eu.

H. da 230,3 a 259 cm.

ATHINA . Anta Scorrevole

Da 200 a 243 cm.  a partire da 3080 eu.

Da 244 a 292,7 cm.  a partire da 3566 eu.

Da 293 a 389,3 cm.  a partire da 4898 eu.

Da 390 a 437,5 cm.  a partire da 5802 eu.

Da 438 a 582,5 cm.  a partire da 7274 eu.

H. da 230,3 a 259 cm.

EVITA . Anta battente

. Ante in finitura laccato opaco
  o rovere poro aperto in 20 colori.

. Profili laccato opaco.

. Strutture LIGHT KLASS nobilitato
  rovere chiaro o grigio, Ecofly bianco.

. Cassettiere con facciate LIGHT. 

. Aste appendiabiti bronzate.

. Ante in finitura laccato opaco
  o rovere poro aperto in 20 colori.

. Maniglie laccato opaco.

. Strutture LIGHT KLASS nobilitato
  rovere chiaro o grigio, Ecofly bianco.

. Cassettiere con facciate LIGHT. 

. Aste appendiabiti bronzate.

. Ante in finitura laccato opaco
  o rovere poro aperto in 20 colori.

. Maniglie laccato opaco.

. Strutture LIGHT KLASS nobilitato
  rovere chiaro o grigio, Ecofly bianco.

. Cassettiere con facciate LIGHT. 

. Aste appendiabiti bronzate.

. Ante in finitura laccato opaco
  o rovere poro aperto in 20 colori.

. Maniglie LIGHT cromo.

. Strutture LIGHT KLASS nobilitato
  rovere chiaro o grigio, Ecofly bianco.

. Cassettiere con facciate LIGHT. 

. Aste appendiabiti bronzate.

. Ante in finitura laccato opaco
  o rovere poro aperto in 20 colori.

. Maniglie LIGHT cromo.

. Strutture LIGHT KLASS nobilitato
  rovere chiaro o grigio, Ecofly bianco.

. Cassettiere con facciate LIGHT. 

. Aste appendiabiti bronzate.

L. Da 196 a 243 cm.  a partire da 4679 eu.

L. Da 244 a 292,7 cm. a partire da 5747 eu.

L. Da 293 a 389,3 cm. a partire da 7014 eu.

L. Da 390 a 437,5 cm. a partire da 8634 eu.

L. Da 438 a 582,5 cm. a partire da 10448 eu.

H. da 230,3 a 259 cm.

VIVIAN . Anta Scorrevole

L. Da 196 a 243 cm.  a partire da 5484 eu.

L. Da 244 a 292,7 cm. a partire da 6621 eu.

L. Da 293 a 389,3 cm. a partire da 7888 eu.

L. Da 390 a 437,5 cm. a partire da 9945 eu.

L. Da 438 a 582,5 cm. a partire da 11759 eu.

H. da 230,3 a 259 cm.

RANJA . Anta scorrevole

L. Da 196 a 243 cm.  a partire da 6324 eu.

L. Da 244 a 292,7 cm. a partire da 7235 eu.

L. Da 293 a 389,3 cm. a partire da 9220 eu.

L. Da 390 a 437,5 cm. a partire da 10866 eu.

L. Da 438 a 582,5 cm. a partire da 13756 eu.

H. da 230,3 a 259 cm.

OBI . Anta scorrevole

. Ante in vetro laccato o specchio.

. Profili anodizzato bronzo.

. Strutture LIGHT KLASS nobilitato
  rovere chiaro o grigio, Ecofly bianco.

. Cassettiere con facciate LIGHT. 

. Aste appendiabiti bronzate.

. Ante in vetro laccato o specchio.

. Profili anodizzato bronzo.

. Strutture LIGHT KLASS nobilitato
  rovere chiaro o grigio, Ecofly bianco.

. Cassettiere con facciate LIGHT. 

. Aste appendiabiti bronzate.

. Ante in vetro laccato o specchio.

. Profili anodizzato brill.

. Strutture LIGHT KLASS nobilitato
  rovere chiaro o grigio, Ecofly bianco.

. Cassettiere con facciate LIGHT. 

. Aste appendiabiti bronzate.

L. Da 196 a 243 cm.  a partire da 5878 eu.

L. Da 244 a 292,7 cm. a partire da 6876 eu.

L. Da 293 a 389,3 cm. a partire da 8141 eu.

L. Da 390 a 437,5 cm. a partire da 10328 eu.

L. Da 438 a 582,5 cm. a partire da 12138 eu.

H. da 230,3 a 259 cm.

GRACE . Anta scorrevole

1

1

4

4

5

5

2

2

3

3

1

1

4

4

5

5

2

2

3

3

1

1

4

4

2

3

3

1

1

4

4

5

5

2

2

2

3

3

1

4

4

5

5

2

3

3

1

4

4

5

5

2

3

3

1

4

4

5

5

2

3

3

1

4

4

5

5

2

3

3

1 2 1 2

1 2 1 2



LIGHT
KLASS
WARDROBE
Highest quality and flexibility.

EXP ING 2011

www.mobileffe.com  |  info@mobileffe.com

LIGHT KLASS . The doors
8 different kinds of doors with a wide option of combinations. Mat and high gloss lacquer in 20 different colours. 

10 kinds of handles. Wide choice of fabrics, leathers, Eco-leathers, glasses, mirrors and woods. 

Special cut down in width and height included in the price. Customize your wardrobe as you like with the utmost flexibility. 

CHI . Hinged door ATHINA . Hinged door 

ATHINA . Sliding door EVITA . Hinged door 

VIVIAN . Sliding door RANJA . Sliding door 

OBI . Sliding door GRACE . Sliding door 

LIGHT KLASS . The Structures
3 internal finishes Eco Fly white, light oak melamine, grey oak melamine. Wide range of accessories, shelves, pull-out shelves,

hanging bars, pull-out lifts, drawers units,  shoe racks, shoe units, trouser racks. 

ECO FLY. White

LIGHT OAK GREY OAK


